Администрация Вилючинского городского округа закрытого административно-территориального образования города Вилючинска Камчатского края
[bookmark: bookmark0]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2018                                                                     № 879
г.Вилючинск
[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.03.2012 № 328 «О создании комиссии по установлению тарифов на услуги, представляемые муниципальными учреждениями Вилючинского городского округа»
В связи с необходимостью внесения изменений в состав комиссии по установлению тарифов на услуги, представляемые муниципальными учреждениями Вилючинского городского округа
[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в постановление администрации Вилючинского городского округа от 15.03.2012 № 328 «О создании комиссии по установлению тарифов на услуги, представляемые муниципальными учреждениями Вилючинского городского округа», следующие изменения:
- ввести в состав комиссии Клочкову Н.А. - консультанта бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа, секретарем комиссии на период отпуска Мазуренко А.С. с 03.09.2018 по 26.09.2018.
2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г.Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в нформационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: bookmark2]Глава администрации
городского округа                                                                                     Г.Н. Смирнова